АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2021 №379-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 26 января 2021 года № 57-п "Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики городского округа Перевозский Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области
от 10 октября 2014 года № 991-п, на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов"

В соответствии с постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 24 января 2019 года № 68-п "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ городского  округа  Перевозский Нижегородской области", администрация      городского      округа    Перевозский     Нижегородской       области
 п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 26 января 2021 года № 57-п "Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики городского округа Перевозский Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 10 октября 2014 года № 991-п, на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов" следующие изменения:
1.1.В плане реализации муниципальной программы "Развитие образования и молодежной политики городского округа Перевозский Нижегородской области":
1.1.1.Пункт 4 и подпункт 4.1. изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
1.1.2.Подпункт 4.3. отменить.
2.Управлению образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.В.Кондрашова) обеспечить своевременное и полное исполнение мероприятий плана.
3.Организационно – правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякиной) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский "Новый путь" и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления образования администрации городского округа Перевозский Н.В. Кондрашову.

Глава местного самоуправления                                                                  Н.М.Трунина
ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                                          к   постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 05.04.2021 №379-п

Изменения                                                                                                                                                                                                        в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 26 января 2021 года № 57-п "Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики городского округа Перевозский Нижегородской области», утвержденной постановлением администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 10 октября 2014 года № 991-п, на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов"

                                                                                                                                                                                                               "
	4.
	Обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
	Всего ,в т.ч.
	4998,3
	4977,0
	4977,0

	Бюджет городского округа
	4998,3
	4977,0
	4977,0

	Областной бюджет
	0,00
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0

	4.1
	Внедрение и обеспечение функционирования модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей, подразумевающей предоставление детям сертификатов дополнительного образования с возможностью использования в рамках модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей.
	2021
	2023
	УО, МБОУ ДО "Перевозский ДЮЦ",  ССОП МАУ ФОК «Чайка»
	Количество организаций 2
	Количество организаций 2
	Количество организаций 2
	Всего, в т.ч.
	4998,3
	4977,0
	4977,0

	Бюджет городского округа
	4998,3
	4977,0
	4977,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	Прочие источники
	0,0
	0,0
	0,0

".